KoTopuie To 06azsa onexyHose matom | B oncue AeTr HeGokubIKa KH(x)a KoctenTuna | Bum-
HEBEIIKOro M MAETHOCTE! MXh BCHX, Takke | cripag ocTeperarh MaKTh
B TOMS BOJTYIS IIPaBa OCTIONHTOrO  cTaTyTy Benkkoro Ku(s)sscrsa JIuTosckoro,

Ttucan y Toposse, neta Book(ero) Hapooic(enba) 1583, m(e)c(nua | nexabpa 28 ans. & |

Y pren. osenn adcymuiuae. Ha 5o mecyes nponycx. Bepazoona, daxymenm Gu craadsens: maxcasa 28 checns, 60
~nanspsoui oaxywenm No 37 i nacmynues ~ N 39 maxcana damyioyya zamum oné
Ne39

! Baixas nimapa na esuusini saisae 5—6 padkay.
Taxy
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40. 1583

Mpeisineii #a imagcmea y Mincxy, > T
wixemmany Acmageio Totuiweaiuy.

Privilegium super advitalitatem | advocatiae Minscensis

generoso Ostaphicio| Thyskiewicza Martino Thyszkowicz?|

Stephanus®, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, | Russiae, Prussiae, Samogitiae, Ma-
soviae, Livoniae etc. Transsylvaniae princeps. |

|| /54 ads.] Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, | universis ct singulis, harum
notitiam habituris. Quia cum | generosus Martinus Thyskowicz habuisset ex specialilgratia pracde-
cessoris nostri, divae memoriae Sigisimundi Augusti, regis Poloniae, advitali | tatem in advocatiam
Minscensem, qui modo certo quodam | contractu generoso Ostaphieio Thyskowicz, palatinidi Smollen-
scensi, tenutario Aginensi, ea advntalnmte sua condesicendit in eumque omne ius suum advnalmalc
quod illi ad | i fundit. | Ideo nos, ad
nonnullorum habentesque commendatam virtutem | generosi Ostaphiei Thyszkowicz, tum volentes
eundem ad obsequia | nostra promptiorem alacrioremque reddere, eandem condescendo | advitalita-
tem praedictae advocatiac Minscensis, in personam | praedicti generosi Ostaphiei Tyskiewicz factae,
ratam et gm\mm habentes eidem ex speciali gratia nostra ad vltac illius extrema | tempora consentien-

m per duximus, prout imus et ibus litteris nostris, ut

ille prae|dictus advocatus Minscensis possit et valeat, una cum omnibus | et illius singulis utilitatibus,
fructibus, obventionibus et at|tinentiis, hoc est, villa Malawky et super dictum agris quomo|documque
nuncupatis tabernisque, nullis penitus exceptis, tum | et iudiciis iure maydemburgensi ad hanc advo-
catiam ab anltiquo spectantibus et pertinentibus tenendam, habendam, gubernandam, pacificeque | et
quiete possidendam. Promittentes verbo nostro Regio [..] [..] etc’ |

41. 1584.01.07

Jlassomsis npeisiaedi xap. nox. i 6.x.5. Cmogana Famopeis macmaguinamy cspaeyamy
Jeany Knite #a npodac Mencxany, ir0 semcxamy BKIT
nany Suy Tnsosiay wa JyGposne dameapra Kacyouxajcraza Mencraza nacema,
Oaniny xapans Kezimonma Ajeycma na rewnsiv npase.